
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.czwww.cd.czwww.cd.czwww.cd.cz    ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech 3., 4., 17. března 2018 

vždy od 08:40 hod. do 14:40 hod. 

 

 

uuuu 024  Ústí nad Orlicí - Štíty   h IDS IREDO Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr 
km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7155 

 � e 
 7157 

 � e 
 1 

 � e 
 7159 

 � e 
 3 

 � e 
 7163 

 � e 
 7165 

 � e 
        

  Ze stanice                
0 Ústí nad Orlicí a 010 h900 před st. budovou E 9 41 F 9 41 E 10 25 E 10 41  12 25  12 41  13 41         
3 Dolní Libchavy h901 BUS zast. žel. zast. Ý p¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý ¢         
5 Černovír h908 u zastávky ČD Ý p¢¢ Ý 9 48 Ý 10 32 Ý 10 48  12 32  12 48  p¢¢         
7 Lanšperk h908 BUS zast. Hnátnice, slévárna Ý p¢¢ Ý 9 51 Ý 10 35 Ý 10 51  12 35  12 51  p¢¢         
8 Hnátnice h973 BUS zast. Hnátnice, v Nebíčku Ý p¢¢ Ý 9 53 Ý 10 37 Ý 10 53  12 37  12 54  p¢¢         

10 Dolní Dobrouč h975 BUS zast. žel. zast. Ý p¢¢ Ý 9 56 Ý 10 40 Ý 10 56  12 40  12 56  13 51         
14 Letohrad 021 h970 před staniční budovou E 9 54 F 9 59 E 10 43 E 10 59  12 43  13 00  13 55         
km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7157 
 ^ 

  7159 
 ^ 

  7163 
 c 

 7165 
 

        

 Letohrad 021 h970  F 10 02  E 11 02   13 01  14 02         
19 Verměřovice h977  Ý 10 07  Ý 11 07   13 06  {14 08         
23 Jablonné nad Orlicí h960  Ý 10 12  Ý 11 12   13 11  14 14         
25 Jamné nad Orlicí h960  Ý 10 14  Ý 11 14   13 13  {14 16         
29 Těchonín h961  Ý 10 18  Ý 11 18   13 17  14 21         
32 Mladkov h952  Ý 10 22  Ý 11 22   13 21  {14 26         
35 Lichkov h957 /  F 10 26  E 11 26   13 25  N14 30         

  Do stanice       Štíty         

uuuu 024  Štíty - Ústí nad Orlicí  h  IDS IREDO Mlýnický Dvůr - Ústí nad Orlicí 
k

m
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6280 
 ^ 

  7166 
 c 

 7170 
 ^ 

           

  Ze stanice Międzylesie               
21 Lichkov h957  8 30   10 33  12 33            
24 Mladkov h952  8 33   10 36  12 36            
27 Těchonín h961  8 38   10 41  12 41            
31 Jamné nad Orlicí h960  8 43   10 46  12 46            
33 Jablonné nad Orlicí h960  8 48   10 49  12 49            
37 Verměřovice h977  8 52   10 53  12 53            
42 Letohrad 021 h970 /  8 58   10 59  12 59            
km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6280 

 � e 
 7164 

 � e 
 7166 

 � e 
 7170 

 � e 
           

 Letohrad 021 h970 před staniční budovou  9 01 E 10 06  11 01  13 02            
46 Dolní Dobrouč h975 BUS zast. žel. zast.  9 05 Ý p¢¢  11 05  13 06            
48 Hnátnice h973 BUS zast. Hnátnice, v Nebíčku  9 07 Ý p¢¢  11 07  13 08            
49 Lanšperk h908 BUS zast. Hnátnice, slévárna  9 10 Ý p¢¢  11 10  13 10            
51 Černovír h908 u zastávky ČD  9 12 Ý p¢¢  11 12  13 13            
53 Dolní Libchavy h901 BUS zast. žel. zast.  Ý ¢ Ý p¢¢  Ý ¢  Ý ¢            
56 Ústí nad Orlicí a 010 h900 před st. budovou  9 19 E 10 19  11 19  13 19            

  Do stanice                

uuuu 024  Ústí nad Orlicí – Dolní Libchavy a zp ět h  IDS IREDO 
km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5 

�  e D 

 7 

�  e D 

 9 

�  e D 

 11 

�  e D 

 13 

�  e D 

 15 

�  e D 

         

  Ze stanice                
0 Ústí nad Orlicí a 010 h900 před st. budovou E 9 25 F 9 41 E 10 41  11 25  12 41  13 41          
3 Dolní Libchavy h901 BUS zast. žel. zast. E 9 35 F 9 51 E 10 51  11 35  12 51  13 51          

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2 

�  e D 

 4 

�  e D 

 6 

�  e D 

 8 

�  e D 

 10 

�  e D 

          

  Ze stanice                
0 Dolní Libchavy h901 BUS zast. žel. zast.  9 05 E 10 10  11 05  12 05  13 05           
3 Ústí nad  Orlicí a 010 h900 před st. budovou  9 15 E 10 20  11 15  12 15  13 15           

 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy  
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 3., 4., 17. března 2018 vždy od 08:40 hod. do 14:40 
hod. proběhnou denní výluky traťové koleje na trati č. 024 v úseku Ústí nad Orlicí - Letohrad. d. d. d. Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku po dobu konání výluky nahradit náhradní autobusovou 
dopravou, která pojede podle výlukovévýlukovévýlukovévýlukového jízdního řádu.ho jízdního řádu.ho jízdního řádu.ho jízdního řádu. 
 
 

Náhradní autobusová doprava je vedena následovně: 
Linka D – autobus linky D jede mezi stanicemi Ústí nad Orlicí – Dolní Libchavy a zpět, v železniční stanici 
Ústí nad Orlicí jsou zajištěny přestupy z / do autobusů náhradní dopravy z / ve směru Letohrad. 
 

Cestující z / do zastávky Dolní Libchavy z / ve směru Letohrad jsou přes železniční stanici Ústí nad Orlicí 
přepraveni bez doplatku jízdného. 
 

Služby a, ^ po dobu konání výluky nejsou v autobusech náhradní dopravy zajištěny. Přepravu cestujících na 
invalidním vozíku lze zajistit pouze po předchozím předhlášení nejméně 24 hodin předem na www.cd.cz.  
 

Předpokládané zpoždění regionálních spojů může dosáhnout cca 10 minut. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Ústí nad Orlicí    –    před staniční budovou 
Dolní Libchavy    –    BUS zastávka „Libchavy, žel. zast.“ 
Černovír    – u zastávky ČD (BUS zastávka „Černovír, rozc.”) 
Lanšperk – BUS zastávka „Hnátnice, Slévárna” 
Hnátnice    – BUS zastávka „Hnátnice, v Nebíčku” (v obci) 
Dolní Dobrouč – BUS zast. „Dolní Dobrouč, žel zast.”    
Letohrad    – před staniční budovou 
    


